
Dąbrówka, dnia 14.09.2011r. 

 

 

Ogłoszenie o zmianie SIWZ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 2710.08.2011.  

Nazwa zadania: Rozbudowa Sali widowiskowej przy GCK w Dąbrówce i świetlicy na 

potrzeby Koła Gospodyń Wiejskich  

 

 

W SIWZ jest: 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

 

1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 

 

2. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa budynku Sali dociskowej GCK, świetlicy i 

biblioteki gminnej. Rozbudowa polega na dobudowie poziomej istniejącej sali szatni z 

sanitariatami, wykonanie antresoli dla widowni, dobudowę klatki schodowej dla komunikacji 

Biblioteki, wymianę konstrukcji i pokrycia dachowego oraz przebudowę poddasza na 

użytkowe. 

Rozbudowa na parterze obejmuje: 

- szatnię (dla sali widowiskowej) 

- wc męski i damski dla klientów (dla sali widowiskowej) 

- klatka schodowa dla biblioteki 

- wc dla niepełnosprawnych 

Na piętrze: 

- pomieszczenie gospodarcze biblioteki 

- pomieszczenie gospodarcze 

- pomieszczenie socjalne 

- antresola - sala widowiskowa z odrębnymi schodami 

Na poddaszu: 

- klatka schodowa 

- wc damski i męski 

- dwa pomieszczenia edukacyjne 

- trzy pomieszczenia biurowe 

 

Sala widowiskowa: 

Powierzchnia rozbudowy              -   39,12 m2 

Powierzchnia użytkowa rozbudowy -   98,34 m2 

Kubatura rozbudowy   - 546,40 m2 

 

Biblioteka Gminna: 

Powierzchnia rozbudowy              -   19,68 m2 

Powierzchnia użytkowa rozbudowy - 161,20 m2 

Kubatura rozbudowy   - 436,00 m2 

 

 

                          



W SIWZ zmienia się na: 

                            

III. Opis przedmiotu zamówienia 

 

1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 

 

2. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa budynku Sali widowiskowej GCK, świetlicy i 

biblioteki gminnej. Rozbudowa polega na dobudowie poziomej istniejącej sali szatni z 

sanitariatami, wykonanie antresoli dla widowni, dobudowę klatki schodowej dla komunikacji 

Biblioteki, wymianę konstrukcji i pokrycia dachowego oraz przebudowę poddasza na 

użytkowe. 

Rozbudowa na parterze obejmuje: 

- szatnię (dla sali widowiskowej) 

- wc męski i damski dla klientów (dla sali widowiskowej) 

- klatka schodowa dla biblioteki 

- wc dla niepełnosprawnych 

Na piętrze: 

- pomieszczenie gospodarcze biblioteki 

- pomieszczenie gospodarcze 

- pomieszczenie socjalne 

- antresola - sala widowiskowa z odrębnymi schodami 

Na poddaszu: 

- klatka schodowa 

- wc damski i męski 

- dwa pomieszczenia edukacyjne 

- trzy pomieszczenia biurowe 

 

Sala widowiskowa: 

Powierzchnia rozbudowy              -   39,12 m2 

Powierzchnia użytkowa rozbudowy -   98,34 m2 

Kubatura rozbudowy   - 546,40 m2 

 

Biblioteka Gminna: 

Powierzchnia rozbudowy              -   19,68 m2 

Powierzchnia użytkowa rozbudowy - 161,20 m2 

Kubatura rozbudowy   - 436,00 m2 

 

ROBOTY ROZBIÓRKOWE: 

FUNDAMENT 

- rozbiórka części posadzki w sali widowiskowej 

- zdjęcie części kostki betonowej przed wejściem do sali widowiskowej 

PRZYZIEMIE 

- rozbiórka ściany (25 cm)- 5,7x3= 17,1m2 

- rozbiórka schodów żelbetowych 

PIĘTRO 

- rozbiórka ścianek działowych 14x3=42 m2 



- rozbiórka schodów żelbetowych 

- wybicie 4 otworów w ścianie 25 cm( suma pow. 7m2) 

PODDASZE 

- rozbiórka schodów żelbetowych 

DACH 

- demontaż pokrycia dachowego 

- demontaż więźby dachowej 

- demontaż belek stalowych z konstrukcji dachu 

Dodatkowo przewidziane jest usunięcie okładzin ściennych- (panele)w miejscach objętych 

pracami budowlanymi-sala widowiskowa 

Wskazane jest aby Wykonawca przed złożeniem oferty zapoznał się z zakresem robót do 

wykonania na miejscu. Budynek jest dostępny dla Wykonawców od poniedziałku do piątku w 

godzinach: 8:00 – 15:00.   

 

 

W SIWZ jest:  

 

XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

 

1. Oferty należy składać do dnia: 2011-09-15 do godz. 12:00 

w siedzibie zamawiającego 

Gmina Dąbrówka 

Tadeusza Kościuszki 14 

02-252 Dąbrówka 

Pokój nr 8 Sekretariat 

 

 

 

2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 

Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy pisemnej. 

 

3. Oferty zostaną otwarte dnia: 2011-09-15, o godz. 12:15 

w siedzibie zamawiającego 

Gmina Dąbrówka 

Tadeusza Kościuszki 14 

02-252 Dąbrówka 

Pokój nr 9 

 

W SIWZ zmienia się na: 

 

XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

 

1. Oferty należy składać do dnia: 2011-09-19 do godz. 12:00 

w siedzibie zamawiającego 



Gmina Dąbrówka 

Tadeusza Kościuszki 14 

02-252 Dąbrówka 

Pokój nr 8 Sekretariat 

 

 

 

2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 

Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy pisemnej. 

 

3. Oferty zostaną otwarte dnia: 2011-09-19, o godz. 12:15 

w siedzibie zamawiającego 

Gmina Dąbrówka 

Tadeusza Kościuszki 14 

02-252 Dąbrówka 

Pokój nr 9 

 

W SIWZ jest:  

 

XII. Opis sposobu obliczenia ceny 

 

cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie, 

z wyodrębnieniem należnego podatku VAT - jeżeli występuje. 

 

cena podana w ofercie winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z 

wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 

 

cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się 

wariantowości cen. 

 

cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania ofertą). 

 

cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w „Formularzu ofertowym" 

stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

W SIWZ zmienia się na: 

 

 

XII. Opis sposobu obliczenia ceny 

 

cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie, 

z wyodrębnieniem należnego podatku VAT - jeżeli występuje. 

 

cena podana w ofercie winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z 

wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 

 

cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się 

wariantowości cen. 

 



cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania ofertą). 

 

cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w „Formularzu ofertowym" 

stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

w rozliczeniach z Wykonawcą będzie obowiązywało wynagrodzenie ryczałtowe. 

 

 

 

__________________________________ 

/ - - /  Tadeusz Bulik  Wójt Gminy Dąbrówka 

 


